Глава внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«    »  марта 2025 года                ПРОЕКТ №

О признании утратившими силу постановления Главы МО МО Юнтолово

от 14.04.2010 № 02-08/02 «Об утверждении должностей муниципальной службы» и

постановления Главы МО МО Юнтолово от 15.09.2010 № 02-08/03 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В связи с выполнением мероприятий по актуализации и проведению в соответствии

с законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов

Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление Главы МО МО Юнтолово от 14.04.2010

№ 02-08/02 «Об утверждении должностей муниципальной службы».

2. Признать утратившим силу Постановление Главы МО МО Юнтолово от 15.09.2010

№ 02-08/03 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных

статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева

	Глава внутригородского муниципального образования
	города федерального значения Санкт-Петербурга
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу постановления Главы МО МО Юнтолово                                        от 14.04.2010 № 02-08/02 «Об утверждении должностей муниципальной службы» и постановления Главы МО МО Юнтолово от 15.09.2010 № 02-08/03 «Об утвержде...